

**ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, ODRZUCENIU OFERTY,
WYKLUCZENIU WYKONAWCÓW**


Wójt Gminy Jaktorów działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U, z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) – dalej zwanej „Ustawą Pzp”, informuje, że w przetargu nieograniczonym na dostawę pn. **„Dostawa i zainstalowanie monitorów multimedialnych do rozbudowanej części budynku Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jaktorowie.”**

wybrano ofertę złożoną przez firmę **UNI-COM.pl Piotr Oskiera** z siedzibą ul. Królowej Marysieńki 50, 96-316 Sade Budy z wynagrodzeniem łącznym w kwocie brutto: **100.390,99 zł**. Oferta powyższa w ocenie ofert otrzymała **100 pkt**, w tym w kryterium ceny 60,00 pkt, w kryterium termin gwarancji 40,00 pkt

Jednocześnie informuję, że w terminie składania ofert, poza ofertą złożoną przez wybranego Wykonawcę wpłynęły oferty od następujących Wykonawców:

1. **PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki** z siedzibą ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn z wynagrodzeniem łącznym w kwocie brutto: **142.510,22 zł**. Oferta powyższa w ocenie ofert otrzymała **82,27 pkt**, w tym w kryterium ceny 42,27 pkt, w kryterium termin gwarancji 40,00 pkt
2. **Vision Distribution Ewa Bondar** z siedzibą ul. Widok 53A, 62-800 Kalisz z wynagrodzeniem łącznym w kwocie brutto: **93.899,00 zł**. **Oferta powyższa została odrzucona** na podstawie art. 89 ust. 1. pkt. 2) ustawy Pzp z uwagi na jej niezgodność z treścią SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zaproponował sprzęt niezgodny z wymaganiami określonymi w Formularzu cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ oraz Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ. Zaproponowany w Formularzu ceny sprzęt nie spełnia wymogu zużycia energii. Sprzęt wykazany w ofercie ma wyższy parametr zużycia energii niż wymagał Zamawiający. W związku z tym, że Formularz ceny stanowi istotny element oferty, a nie znajduje się w zamkniętym katalogu dokumentów i oświadczeń, które mogą być składane i uzupełniane przez Wykonawców na wezwanie Zamawiającego zgodnie z art. 26 ust. 2 lub 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie ma możliwości wezwania Wykonawcy do zmiany Formularza cenowego.
3. **AV Multimedia Małysz i Spółka spółka jawna** z siedzibą ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce z wynagrodzeniem łącznym w kwocie brutto: **108.947,54 zł**. **Oferta powyższa została odrzucona** na podstawie art. 89 ust. 1. pkt. 2) ustawy Pzp z uwagi na jej niezgodność z treścią SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zaproponował sprzęt niezgodny z wymaganiami określonymi w Formularzu cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ oraz Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ. Zaproponowany w Formularzu ceny sprzęt nie spełnia wymogu zużycia energii. Sprzęt wykazany w ofercie ma wyższy parametr zużycia energii niż wymagał Zamawiający. W związku z tym, że Formularz ceny stanowi istotny element oferty, a nie znajduje się w zamkniętym katalogu dokumentów i oświadczeń, które mogą być składane i uzupełniane przez Wykonawców na wezwanie Zamawiającego zgodnie z art. 26 ust. 2 lub 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie ma możliwości wezwania Wykonawcy do zmiany Formularza cenowego.
4. **Dreamtec Sp. z o. o.** z siedzibą Plac Strzelecki 20, 50 – 224 Wrocław z wynagrodzeniem łącznym w kwocie brutto: **70.938,00 zł**. **Oferta powyższa została odrzucona** na podstawie art. 89 ust. 1. pkt. 2) ustawy Pzp z uwagi na jej niezgodność z treścią SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zaproponował sprzęt niezgodny z wymaganiami określonymi w Formularzu cenowym – Załącznik nr 2 do SIWZ oraz Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 3 do SIWZ. Zaproponowany w Formularzu ceny sprzęt nie spełnia wymogu zużycia energii. Sprzęt wykazany w ofercie ma wyższy parametr zużycia energii niż wymagał Zamawiający. W związku z tym, że Formularz ceny stanowi istotny element oferty, a nie znajduje się w zamkniętym katalogu dokumentów i oświadczeń, które mogą być składane i uzupełniane przez Wykonawców na wezwanie Zamawiającego zgodnie z art. 26 ust. 2 lub 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie ma możliwości wezwania Wykonawcy do zmiany Formularza cenowego.
5. **NTT Poland Sp. z o. o.** z siedzibą ul. Sienna 73, 00 – 833 Warszawa z wynagrodzeniem łącznym w kwocie brutto: **179.857,45 zł**. Oferta powyższa w ocenie ofert otrzymała **73,60 pkt**, w tym w kryterium ceny 33,60pkt, w kryterium termin gwarancji 40,00 pkt

Zgodnie z art. 180 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca może wnieść odwołanie w ciągu 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.


WÓJT
inż. **Maciej Śliwowski**